永續發展辦公室

主旨：檢陳本校「永續發展諮詢委員會第三次會議」會議紀錄，
請 鑒核。

說明：
一、相關提案與決議情形，詳如會議紀錄如附件1。
二、會議簡報，詳如附件2。

擬辦：奉核後，會議紀錄副知與會人員依決議辦理。

會辦單位：
決行層級：一層決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於

110年05月21日

檔　　號：000012/1

保存年限：10

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 永續發展辦
公室

行政助
理

陳宜欣 110/05/21
10:10:02(
承辦)

 2 永續發展辦
公室

副執行
長

簡赫琳 110/05/21
13:41:46(
會辦)

 3 永續發展辦
公室

執行長 張金龍 110/05/26
15:40:45(
會辦)

 4 永續發展辦
公室

主任 陳瑞仁 110/05/28
15:24:45(
會辦)

 5 秘書室 秘書 陳桂琴 110/05/31
10:24:04(
核示)

 6 秘書室 主任秘
書

葉桂君 110/05/31
12:08:28(
核示)

 7 校長室 校長 戴昌賢 如擬 110/06/01
11:52:12(
決行)

第1頁  (共1頁)

國立屏東科技大學

1100700007

國立屏東科技大學永續發展諮詢委員會第三次會議紀錄

壹、 時間：110 年 5 月 7 日（星期五）中午 12 時 10 分

貳、地點：行政中心 3 樓第 1 會議室

參、主席：戴校長昌賢(兼召集人)           紀錄：陳宜欣

肆、出列席人員：如簽到表。

伍、主席報告

    本校第一次參加排名就能獲得此成績，要感謝各位人員的配合，屏科大是

一所綜合性的大學，有很多面向可以呈現，再配合聯合國永續發展目標進行整

合，並將今年所填報的每個項目提出來逐一討論，藉由這樣的議題讓大家去審

視學校過去的成果，也能更清楚未來的資源分配。

陸、工作報告 ：如張金龍總務長(兼執行長)簡報。

柒、討論提案

提案一

案由：精進本校「泰晤士高等教育(THE)世界大學影響力排名」案，請 討論。
說明：

一、 本校於 109 年 11 月參加「2021 世界大學影響力排名」，業於 110 年 4 月

21 日公布，本校在全球排名於 301-400 名內（如簡報）。

二、 為精進「2022 年世界大學影響力排名」17 項永續發展目標和 169 個細項

目標資料填報（揭露期間：108 學年度或 109 會計年度），擬訂定準備工作

時程表（如附件 1）。

決議：照案通過。

捌、臨時動議

玖、散會：同日下午 14 時 00 分

國立屏東科技大學永續發展諮詢委員會第三次會議議程

壹、 時間：110 年 5 月 7 日（星期五）中午 12 時 10 分

貳、地點：行政中心 3 樓第 1 會議室

參、主席宣佈開會

肆、出列席人員

伍、主席報告

陸、工作報告

柒、討論提案

提案一

案由：精進本校「泰晤士高等教育(THE)世界大學影響力排名」案，請 討論。

說明：

一、 本校於 109 年 11 月參加「2021 世界大學影響力排名」，業於 110 年 4 月

21 日公布，本校在全球排名於 301-400 名內（如簡報）。

二、 為精進「2022 年世界大學影響力排名」17 項永續發展目標和 169 個細項

目標資料填報（揭露期間：108 學年度或 109 會計年度），擬訂定準備工作

時程表（如附件 1）。

決議：

捌、臨時動議

玖、散會

	附件
	2第三次永續諮詢委員會紀錄
	1.第三次永續諮詢委員會議程及附件
	2第三次永續諮詢委員會紀錄
	1.第三次永續諮詢委員會議程及附件
	1.第三次永續諮詢委員會議程及附件
	第三次永續諮詢委員會議程(0507)
	第三次永續諮詢委員會議程(0507)

	附件1 THE準備工作時程表

	簽到表

	附件
	2.0507 第三次會議ppt
	3.PPT03 法規修正